

ÅRSRAPPORT 2017/19

Lundgaard BSE Holding ApS

Skrænten 41
9280 Storvorde

CVR nr. 39179504

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. september 2019

Dirigent

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. december - 31. marts	8
Balance pr. 31. marts	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele og fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 20.12.17 - 31.03.19 udviser et resultat på -473.420 kr. Balancen viser en egenkapital på -423.420 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundgaard BSE Holding ApS
Skrænten 41
9280 Storvorde

CVR-nr.: 39179504
Stiftelsesdato: 20. december 2017
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 20. december 2017 - 31. marts 2019

Direktion

Boye Alf Lundgaard

Revision

Beierholm
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. september 2019, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 20. december - 31. marts

Note	2017/19
Andre eksterne omkostninger	-4.420
Bruttofortjeneste/-tab	-4.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-40.000
Andre finansielle indtægter	-429.000
Ordinært resultat før skat	-473.420
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-473.420
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-473.420
Disponeret i alt	-473.420

Balance pr. 31. marts

Note	2019
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Likvide beholdninger	5.580
Likvide beholdninger i alt	<u>5.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	5.580
AKTIVER I ALT	<u>5.580</u>

Balance pr. 31. marts

Note	2019
PASSIVER	
1. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-473.420</u>
Egenkapital i alt	<u>-423.420</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>429.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.000</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>5.580</u></u>

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Kontant stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Resultatdisponering	0	0	-473.420	0	-473.420
Egenkapital, ultimo	0	0	0	0	0